
Luovia ratkaisuja hyvinvointiin.



Creative Care tuottaa hyvinvointikoulutusta ja -valmennusta sekä asiantuntijapalveluita hoitoyhtei-

söille ja oppilaitoksille.  

Creative Caren tärkein tuote on  Creative Care Programme -hyvinvointiohjelma, jonka avulla 

rakennetaan hoitotyön palveluprosesseja. Ohjelman hyvinvointivalmennusta toteuttavat luovien 

alojen alihankkijat. Ohjelman tavoitteena ovat henkilöstön ja vanhusasiakkaiden hyvinvoinnin ja 

yhteisöllisyyden kasvattaminen sekä kustannustehokkaat palveluratkaisut. Hyvinvointiohjelma 

sopii niin yksityiselle kuin julkisellekin sektorille eettisiä vanhuspalveluja kehittämään. Ohjelmaa 

voidaan myös toteuttaa oppilaitosten tarpeisiin.

CREATIVE CARE OY • LUOVIA RATKAISUJA HYVINVOINTIIN

Hyvinvointiohjelma on kokonaisvaltainen henkilöstön kehittämisprosessi. Arjen hyvin-

voinnin tekijöistä, kuten ruokailusta, yhdessäolosta ja yhdessä tekemisen tuokioista, löyde-

tään uudenlaisia näkökulmia toimintaan. Näiden avulla yhteisö rakentaa hyvinvoivan toi-

mintakulttuurin sekä huippukokemuksia työntekijöiden ja loppuasiakkaiden arkeen.

Hyvinvointiohjelma etenee yllä olevan kuvion mukaisesti valmennuksesta osallistavan mene-

telmän kautta sovellukseen ja käytännön toimintaan.
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ANNE SIMOLA

toimitusjohtaja

anne.simola@creativecare.fi 

+358 44 352 4336

Creative Care Oy:n on perustanut terveyden-

hoitaja Anne Simola. Hänellä on 25 vuoden 

työkokemus sosiaali- ja terveysalalta. Viimeiset 

16 vuotta ennen yrityksen perustamista hän on 

toiminut suuren vanhusten palvelutalon johta-

jana ja kehittäjänä. Hän tuntee hyvinvointisek-

torin tarpeet ja mahdollisuudet hyvin ja hänen 

verkostonsa alalla ovat laajat. 

Yrityksen perustajalla on vahva halu kehittää 

suomalaista vanhusten hyvinvointia niin, että 

voimme olla siitä yhteiskuntana ylpeitä ja sitä 

tietotaitoa voitaisiin viedä myös maihin, joissa 

ikärakenne on samanlainen kuin Suomessa. 

JENNY HONKA

kehitysjohtaja

jenny.honka@creativecare.fi

+358 44 352 4335

Työparina Simolalla on kulttuuri- ja luovien alo-

jen asiantuntija Jenny Honka, joka on toiminut 

erilaisissa varsinaissuomalaisissa aluekehitys-

hankkeissa ja tuottajana kulttuurituotannoissa. 

Hän myös syventää Creative Caren tuotekehi-

tystyötä Aalto yliopiston Taideteollisen korkea-

koulun Creative Business Management -mais-

teriopintojensa ja opinnäytteensä avulla. 

Simolan ja Hongan kehitystyön ja palvelumuo-

toilun avulla on löydetty näkökulma, jossa huo-

mioidaan sosiaali- ja terveysalan sekä luovien 

alojen yhteisiä tarpeita. Hyvinvointiohjelma on 

näitä näkökulmia yhdistävä innovatiivinen tuote. 
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